АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016

Енисейск                                                  №    477-п

О проведении аукциона по продаже права  на заключение договора аренды земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена».

В соответствии со ст.ст. 39.6, 39.7, 39.8, 39.11, 39,12, Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 29, 47, Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МКУ «Центр имущественных отношений» (Козулина), провести открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена.
Лот № 1
Земельный участок, расположенный по адресу: Красноярский край, Енисейский район (примерно в 7000 метрах на юго-запад от поселка Колесниково), общей площадью 40000 кв.м., кадастровый номер 24:12:0112801:1, категория земель: «Земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование: Пчеловодство.

Начальная цена предмета аукциона установлена в размере ежегодной арендной платы – 2 160,00 рублей (две тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек).

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 64,80 рублей (шестьдесят четыре рубля 80 копеек), (составляет 3 % начальной цены предмета аукциона).

Размер задатка для участия в аукционе – 432,00 рублей (четыреста тридцать два рубля 00 копеек). (20% начальной цены предмета аукциона).

Срок договора аренды земельного участка – 49 лет.

2. Опубликовать в общественно-политической газете «Енисейская правда», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru, а так же на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района (www.enadm.ru.) – извещение о проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель находящихся в муниципальной собственности Енисейского района.
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района

             С.В. Ермаков
PAGE